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Naukowy styl życia
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Informuje się ze Wydział Edukacji Urzędu Miejskiego
Wrocławia zgodnie z uchwałą Nr LV/1693/10 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 14 października 2010
roku ze zm. w sprawie zasad udzielania stypendiów dla studentów I roku studiów jednolitych
magisterskich oraz I stopnia studiujących we Wrocławiu na uczelniach publicznych i niepublicznych
w systemie studiów stacjonarnych będących laureatami ogólnopolskich olimpiad przedmiotowych.

O stypendium Rady Miasta mogą starać się Laureaci Olimpiad Ogólnopolskich. Warunkiem
koniecznym ubiegania się o stypendium jest:

posiadanie przez studenta tytułu laureata ogólnopolskiej olimpiady przedmiotowej, zgodnie●

z kierunkiem podjętych przez niego studiów.
zakwalifikowanie przez uczelnianą komisję kwalifikacyjną do przyjęcia na studia bez postępowania●

kwalifikacyjnego.

Wnioski do pobrania na stronie internetowej Rady Miasta: wnioski-online. Wnioski należy składać do
9 października do pokoju 147 bud. A-1 do p. Haliny Szopy.

Źródło: www.portal.pwr.wroc.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/19521.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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